[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2017

 № 49
Об открытии пожароопасного сезона

на территории муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Администрации Томского района от 28.04.2017 № 88 «Об открытии пожароопасного сезона на территории муниципального образования «Томский район», в целях своевременного осуществления мер по предупреждению и ликвидации природных пожаров, обеспечения безопасности населения, населенных пунктов Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Малиновского сельского поселения начало пожароопасного сезона с 28 апреля 2017 года.

2. Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Администрации Малиновского сельского поселения обеспечить взаимодействие сил и средств по защите населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного характера, вызванных природными пожарами.

3. Запретить проведение сжигания мусора и сухой травы.

4. Обеспечить патрулирование территории поселения мобильными патрульными группами.

5. Управляющему Делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации А.И.Дуквина.
Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов